DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DOS
MARCADORES SÉRICOS NO ESTADIAMENTO DA DOENÇA RENAL CRÔNICA de
autoria de CLARICE SILVA SALES, HIRISLEIDE BEZERRA ALVES, JOSÉ HENRIQUE
DOS SANTOS, MARIANA BALBINO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75281

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75281